1

关于 2015 届毕业生档案转移工作的通知
亲爱的 2015 届毕业生：

为了您的档案能够及时、准确地送至接档单位，现就毕业生个人档案转移的工作做如下

安排：

一、2015 届应届毕业生档案集中转移总体安排

1. 8 月底前，学生处依照就业办提供的档案去向信息通过以下两种方式分批集中转移档案：

（1）通过上海邮政高校毕业生档案专递将档案转出；

（2）由接档单位指派专人持调档介绍信来校提取。

2. 按上海市高校就业指导中心规定，学生档案不予个人携带，不受理学生个人指定的送

达单位或地点。

3. 8 月底前未提出转档申请的学生，次年 1 月份前由学生处将档案分批集中转移到学生

本人户籍所在地区级职业介绍所（上海生源），或政府规定的接档单位（非上海生源），如省/

市高校毕业生就业指导中心。

学生处依照就业办信息集中转档 如未提出申请，由学生处统一转档

7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

4. 根据上海市教委的最新规定，取消对非上海生源毕业生档案保留工作。

5. 如户籍发生变化，请主动将身份证复印件（身份证需复印正反面）和新的户口簿复印

件（户口簿需复印户主页和本人页）及时寄送给到学生处（中德 A 楼 201 室）。

6.暑假期间，如有用人单位需到学校进行政审，涉及档案查询请告知单位政审人员务必提

前与学生处老师预约。

二、上海生源应届毕业生转档程序

1.签订“上海高校毕业生、毕业研究生就业协议书”的应届毕业生，其档案转移至该协议

书上指定的档案接收处。

2.签订劳动合同就业的应届毕业生，其档案转移至本人户籍所在地区级职业介绍所，或劳

动合同上填写的接档单位；如用人单位有指定接档地点，且需在当年 9 月 1 日前转移档案，

请与该单位确认其是否具有人事档案保管资格，并开出调档函交至学生处。

3.考入本科院校、公安专科学校的应届毕业生，凭录取院校的调档函原件和录取通知书复

印件，学生处将档案转移至录取院校。

4.出国毕业生，凭出国有效证明，其档案转移到户籍所在地区级职业介绍所。

2

5.参加支援西部、三支一扶毕业生，凭相关证明，其档案转移到户籍所在地区级职业介绍

所。

6.灵活就业、暂不就业、自主创业和待就业毕业生，毕业生本人到本系、二级学院填写有

关表格并提供相关书面材料，学生处将于当年 9 月 1 日后将档案转移到户籍所在地区级职业

介绍所。

三、非上海生源的毕业生转档程序

1.非上海生源的应届毕业生与外省用人单位签订“上海高校毕业生、毕业研究生就业协议

书”的，若需在当年 9 月 1 日前转移档案，学生处将按协议书上指定的地点转移档案。

2.非上海生源的应届毕业生与外省用人单位签订劳动合同，并有指定接档地址的同学，请

与该单位确认其是否具有人事档案保管资格，如具有资格，且档案需在当年 9 月 1 日前转移

的，请开出调档函交至学生处。

3.除 1、2 两种情况外，档案全部转移至毕业生户籍所在地政府指定的接档单位。

学生处

2015 年 6 月

3

附件一：应届毕业生档案转移方向一览表

序号 毕业去向、就业方式
档案转移方向

上海生源 非上海生源

1 签订“上海高校毕业生、毕业研究生就业协议书” 按协议书上指定的档案接收处（协议书请于 8 月底前交至就业办）

2 签订劳动合同
①本人户籍所在地区级职业介绍所 ①户籍所在地政府指定的接档单位

②用人单位指定的接档地点（请确认单位是否具有人事档案保管资格）

3 考入本科院校、公安专科学校 凭录取院校的调档函原件和录取通知书复印件，将档案转移至录取院校

4 出国

本人户籍所在地区级职业介绍所 户籍所在地政府指定的接档单位 5 参加支援西部、三支一扶

6 灵活就业、暂不就业、自主创业、待就业

暑假期间的联系方式

部门 联系人 联系时间 联系方式 联系地址

学生处 张老师

7 月 21、28 日

8 月 4、18 日

13：00－15:00

（建议）邮件回复档案去向：

xueshengdangan@sina.cn
邮件信息必须包括：

1. 邮件主题请命名为“学号+姓名”，例：2011100001 周 XX

（为避免回复错误信息，不提供学号的邮件一律不予以回复）；

2. 需咨询的转档问题。

上海市奉贤区瓦洪公路 3098 号

上海市电子信息职业技术学院学生处

邮编：201411

电话接待： 021－57131725

注：因工作量较大，请各位同学尽量以发送邮件的方式进行档案转移咨询，相关老师会在上述联系时间统一回复邮件，谢谢配合！

4

上海市职业介绍所机构一览表

注： 1. 各职业介绍所联系电话变化较大，仅供参考。
2. 档案仅在没有指定去向的情况下回以下户籍地指定接档单位。

序号 单位名称 地址 电话 邮编

1 上海市黄浦区职业介绍所 上海市南车站路 525 号 63133272 200002

2 上海市卢湾区职业介绍所 上海市中山南一路 555 号 63011120*800 200023

3 上海市徐汇区职业介绍所 上海市沪闵路 9118 号 64077766*118 200030

4 上海市长宁区职业介绍所 上海市武夷路 517 号 62400032*229 200050

5 上海市静安区职业介绍所 上海市武宁南路 241 号 62312241 200042

6 上海市普陀区职业介绍所 上海市武宁路 1036 号 62547410 200063

7 上海市闸北区职业介绍所 上海市沪太路 707 号 56089851 200072

8 上海市虹口区职业介绍所 上海市曲阳路 191 号 65072590 200081

9 上海市杨浦区职业介绍所 上海市江浦路 728 号 65419450*2992 200082

10 上海市闵行区职业介绍所 上海市莘谭路 168 号 51518181 201100

11 上海市宝山区职业介绍所 上海市宝杨路 1026 号 56122226 201900

12 上海市浦东新区职业介绍所 上海市浦东南路 3995 号 58740409*1102 200126

13 上海市嘉定区职业介绍所 上海市嘉戬公路 118 号 39989056 201822

14 上海市南汇区职业介绍所 上海市惠南镇人民西路 45 号 68006167 201300

15 上海市奉贤区职业介绍所 上海市人民南路 150 号 67116972 201400

16 上海市金山区职业介绍所 上海市卫零路 365 号 67961793 200540

17 上海市松江区职业介绍所 上海市荣乐东路 2378 号 57740256 201613

18 上海市青浦区职业介绍所 上海市青浦镇公园路 200 号 A 座 69717313 201700

19 上海市崇明县职业介绍所 上海市城桥镇南门路 118 号 69693196 202150

5

全国各省区市毕业生回生源地派遣单位一览表

注： 1. 各省联系电话变化较大，仅供参考。
2. 档案仅在没有指定去向的情况下回以下户籍地指定接档单位。

省市 联系方式

北京市
北京市人事局大中专毕业生就业处
地址：北京东城区台基厂三条 3 号  邮编：100005
电话： 010－65263236，65261807 传真： 010-65263236

天津市
天津市大中专毕业生就业指导中心
地址：天津市南开区宾水西道 2 号枫林园三楼  邮编：300381
电话： 022-23018725，022-23018720

河北省

河北省教育厅学生处
地址：石家庄市中华北大街 122 号  邮编：050061
电话： 0311-87041258 传真： 0311-87041258
河北省人事厅人才流动开发处
地址：石家庄市桥西区裕华西路 408 号  邮编：050051
联系人：马云霞
电话： 0311-87909116 ，87800201

山西省
山西省高校毕业生就业指导中心
地址：太原市学府街 25 号  邮编：030006
电话 0351-2241292

内蒙古
内蒙古高校毕业生就业指导服务中心
地址：内蒙古呼和浩特市昭乌达路 27 号  邮编：010010
电话：0471-6204139

辽宁省
辽宁省高等学校毕业生就业指导中心
地址：沈阳市皇姑区泰山路 19 号  邮编：110032
电话：024-26901803 ，26901815 传真：024-26901801 ，26901806

吉林省
吉林高等学校毕业生就业指导中心
地址：吉林省长春市金川街 151 号  邮编：130033
电话：0431-84625791 转 6201，6202 传真：0431-84636128

黑龙江
黑龙江省教育厅学生处
地址：哈尔滨市香坊区赣水路 12-8 号  邮编：150090
电话： 0451-82353558

上海市
上海市学生事务中心
地址：上海市学生事务中心（上海市冠生园路 401 号）  邮编：200235
电话：021-64823107

江苏省
江苏省高校招生就业指导服务中心
地址：江苏省南京市鼓楼区上海路 203 号  邮编：210024
电话：025-83335765 ，83335764 （传真）

安徽省
安徽省大中专毕业生就业指导中心
地址：合肥市金寨路 188 号  邮编：230022
电话：0551-3608877，3608882 传真：0551-3608880

6

省市 联系方式

福建省

福建省教育厅高校学生处
地址：福州市鼓屏路 162 号  邮编：350003
电话：0591-87091302
福建省公务员局大中专毕业生就业工作中心
地址：福州市东大路人才厦 12 层  邮编：350001
电话： 0591-87540939，87674626，87674885

江西省
江西省高等院校毕业生就业工作办公室
地址：江西省南昌市洪都北大道 96 号  邮编：330046
电话： 0791-8500074 传真：0791-8500941

山东省

山东省教育厅学生处
地址：济南市历下区文化西路 29 号  邮编：250011
电话：0531-86100076
山东省人事厅毕业生就业处
地址：济南市燕子山路 2 号  邮编：250014
电话：0531-88597896，88544043

河南省
河南省大中专学校学生信息咨询与就业指导服务中心
地址：河南省郑州市农业路东段 28 号报业大厦 2301 房  邮编：450008
电话：0371-65795070 （传真）

湖南省
湖南省教育厅毕业生就业办公室
地址：长沙市雨花亭新建西路 81 号  邮编：410007
电话：0731-2816663，2816670

湖北省
湖北省高等学校毕业生就业指导服务中心
地址：湖北省武汉市洪山区石牌岭东一路 15 号  邮编：430070
电话：027-87678400

广东省

广东省高等学校毕业生就业指导中心
地址：广州市农林下路 72 号大院 1 号 3 楼  邮编：510080
联系人：黄新雄，陈韩冬
电话： 020-37627801，37626911 传真：020-37628216

广西区
广西大学生就业服务中心
地址：广西南宁市教育路 3-1 号  邮编：530022
电话： 0771-3859813 ，3839583

海南省
海南省大中专毕业生就业指导服务中心
地址：海口市白龙南路 53 号  邮编： 570203
电话： 0898-65369307，65351699

重庆市
重庆市大学中专毕业生就业指导服务中心
地址：重庆市江北区董家溪鹅石堡山 26 号  邮编： 400020
电话：023-63874710， 63619592 传真：023-63851325

四川省
四川省普通高等学校学生信息咨询与就业指导服务中心
地址：成都市陕西街 26 号  邮编：610041
电话：028-86112806

贵州省 贵州省大中专毕业生就业指导中心

7

省市 联系方式
地址：贵州省贵阳市八鸽岩路 138 号  邮编：550004
电话：0851-6812656 ，6810407

云南省
云南省教育厅学生工作处
地址：昆明市学府路 2 号  邮编：650223
电话：0871-5153483

西藏区
西藏人力资源和社会保障厅高校毕业生就业指导服务中心
地址：拉萨市娘热路 5 号  邮编：850000
电话：0891-6822095

陕西省
陕西省高校毕业生就业服务中心
地址：西安市莲湖区药王洞 147 号  邮编：710003
电话：029 -87343423

甘肃省
甘肃省大中专毕业生择业指导中心
地址：兰州市皋兰路 78 号兴业大厦 615 房  邮编：730000
电话：0931-8960728

青海省
青海省大中专毕业生就业指导中心
地址：青海省西宁市五四西路 33 号  邮编：810008
电话：0971-6302709

宁夏区

宁夏回族自治区人力资源服务局
地址：银川市南薰西街 375 号  邮编：750001
电话：0951-5046269
银川市人才开发交流服务中心
地址：银川市金凤区北京中路 169 号国际会展中心 B 馆   邮编：750004
电话：0951-6011074
石嘴山市就业创业服务局人才交流服务中心
地址：石嘴山市大武口区青山南路 13 号   邮编：753000
电话：0952-2012915
吴忠市人才交流服务中心
地址：吴忠市裕民西街 243 号园林局 6 楼   邮编：751100
电话：0953-2018072/2028531
中卫市人才交流服务中心
地址：中卫市城区文萃南路人力资源市场 2 楼  邮编：755000
电话：0955-7063920
固原市人才交流服务中心
地址：固原市人力资源和社会保障局人才交流中心  邮编：756000
电话：0954-2076250

新疆区
新疆区人力资源和社会保障厅毕业生就业服务指导中心
地址：新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市南湖东路 25 号  邮编：830063
电话：0991-4696277

8

浙江省各市、县（市、区）人才服务机构联系方式

序

号
单位名称 地址邮编 联系电话

1 浙江省人才市场管理办公室 杭州市古翠路 50 号  邮编：310005 0571-88396111

2 杭州市人才服务局 杭州市东新路 155 号  邮编：310004 0571-85167766

3 杭州市上城区人才人事综合服务中心
杭州市上城区秋涛路 242-2 号

邮编：310001
0571-87925900

4 杭州市高新区人才开发中心
杭州市滨江区江南大道 100 号

邮编：310051
0571-87702462

5 杭州市江干区人才市场管理服务办公室
杭州市江干区庆春东路一号

邮编：310016
0571-86974603

6 杭州市下城区人才市场管理服务办公室
杭州市下城区百石巷 3256 号 4 楼

邮编：310014
0571-28932402

7 杭州市西湖区人才管理服务办公室
杭州市西湖区浙大路 3号 103 室

邮编:310012
0571-87935170

8 杭州市拱墅区人才市场管理办公室
杭州市拱墅区上塘路 629 号

邮编：310015
0571-86702868

9 杭州市经济开发区人才市场管理办公室
杭州经济技术开发区金沙大道 600 号

邮编：310018
0571-89898664

10 杭州市萧山区人才管理服务处
杭州市萧山区蜀山街道沈家里路 199

号 邮编：311203
0571-82651005

11 杭州市余杭区人才资源开发管理办公室
杭州市余杭经济技术开发区超峰西路

1 号  邮编：311110
0571-86164686

12 富阳市人才资源开发管理办公室
富阳市迎宾北路 166 号永和大厦 2楼

邮编：311400
0571-63346341

13 建德市人才市场管理办公室
建德市新安江街道环城北路 68 号

邮编：311600
0571-64726184

14 桐庐县人才资源开发管理办公室
桐庐县城南街道云栖中路 828 号

邮编：311500
0571-64217697

15 淳安县人才市场管理办公室
淳安县千岛湖镇新安北路 18 号

邮编：311700
0571-64819979

16 临安市人才资源管理办公室
临安市锦城街道临东路 67 号

邮编：311300
0571-63734416

17 宁波市人才市场管理办公室
宁波市江东区兴宁东路 228 号

邮编：315040
0574-87112167

18 宁波市海曙区人才市场管理办公室
宁波市海曙区中山西路 298 号海光大

厦三楼 邮编：315000
0574-87258823

19 宁波市江东区人才市场管理办公室
宁波市江东区兴宁路 456 号东方商务

中心 邮编：315041
0574-87811340

20 宁波市江北区人才市场管理办公室 宁波市槐树路 88 号  邮编：315020 0574-87678954

21 宁波市鄞州区人才市场管理办公室
宁波市鄞州区钱湖南路 578 号

邮编:315100
0574-88225081

22 宁波市北仑区人才市场管理办公室 宁波市北仑区新矸山路 509 号  0574-89780616

9

序

号
单位名称 地址邮编 联系电话

邮编：315800

23 宁波市镇海区人才资源和社会保障局
宁波市镇海区胜利路 112 环 26 号

邮编：315200
0574-86290666

24 慈溪市人才市场管理办公室
慈溪市北三环东路 1999 号

邮编：315300
0574-63968211

25 余姚市人才市场管理办公室
余姚市阳明西路 718 号三楼

邮编：315400
0574-62703300

26 奉化市人才市场管理办公室 奉化市锦屏南路221号  邮编：315500 0574-88962167

27 宁海县人才市场管理办公室
宁海县跃龙街道桃源中路 123 号（三

楼）  邮编：315600
0574-65582868

28 象山县人才市场管理办公室
象山县丹城起春路 21 号后幢二楼

邮编：315700
0574-65771663

29 舟山市人才市场管理办公室
舟山市新城 h 海天大道 681 号东一号

邮编：316021
0580-2285297

30 舟山市定海区人才交流中心
舟山市定海区昌国路 61 号

邮编：316000
0580-2027783

31 舟山市普陀区人才交流中心
舟山市普陀区东港商务中心 4 号楼西

楼 227  邮编:316100
0580-3820707

32 岱山县人力资源和社会保障局
岱山县高亭镇鱼山大道 693 号

邮编：316200
0590-4400133

33 嵊泗县人力资源和社会保障局 嵊泗县沙河路 341 号  邮编：202450 0580-5081581

34 温州市人才市场管理办公室 温州市学院中路303号  邮编：325000 0577-88630760

35 温州市鹿城区人力资源和社会保障局
温州市鹿城车站大道神力大厦 4 幢 4

楼  邮编：325000
0577-56677661

36 温州市龙湾区人才市场管理办公室
温州市龙湾区永中街道高新大道 166

号  邮编：325058
0577-85988128

37 温州市瓯海区人才市场管理办公室
温州市瓯海区兴海路 1号

邮编：325000
0577-88532306

38 瑞安市人才市场管理办公室 瑞安市瑞祥大道948号  邮编：325200 0577-65812879

39 乐清市人才市场管理办公室 乐清市乐怡大厦六楼  邮编：325600 0577-62572903

40 平阳县人才市场管理办公室
平阳县昆阳镇体育场路东端佳乐花苑

后侧  邮编：325400
0577-63725134

41 永嘉县人才市场管理办公室
永嘉县上塘镇实验中学旁

邮编：325100
0577-67222919

42 苍南县人才市场管理办公室
苍南县灵溪镇江湾路锦园大厦四楼

邮编：325800
0577-26869898

43 洞头县人才市场管理办公室
洞头县北岙街道人民路 16 号

邮编：324700
0577-63472000

44 文成县人才市场管理办公室
文成县建设路 125 号县府大楼

邮编:325300
0577-67862250

45 泰顺县人才市场管理办公室
泰顺县罗阳镇洋心街 5号三楼

邮编：325500
0577-21219905

10

序

号
单位名称 地址邮编 联系电话

46 湖州市人才市场管理中心 湖州市陵阳路 216 号  邮编：313000 0572-2032736

47 湖州市吴兴区人力资源开发管理办公室
湖州市吴兴大道 1 号吴兴区行政中心

邮编 313000
0572-2551371

48 湖州市南浔区人力资源开发管理办公室
湖州市南浔区适园路 758 号

邮编:313009
0572-3013686

49 德清县人力市场管理中心
德清县武康镇竹儿弄 1号

邮编：313200
0572-8051735

50 长兴县人力资源市场管理中心
长兴县行政中心 C 座 10 楼 1001 室

邮编:313100
0572-6040915

51 安吉县人才资源开发管理办公室
安吉县递铺镇浦源大道 700 号

邮编：313300
0572-5222291

52 嘉兴市人才市场管理办公室
嘉兴市人才市场管理办公室

邮编：314001
0573-82219015

53 嘉兴市西湖区人才市场管理办公室
嘉兴市中环东路南湖区行政中心 1323

室  邮编：314051
0573-82838353

54 嘉兴市秀洲区人才交流管理服务中心
嘉兴市秀州市洪兴西路 1675 号

邮编:314031
0573-82715761

55 嘉兴港区人力资源服务中心
嘉兴乍浦镇天妃路 1058-1068 号

邮编：314201
0573-85532100

56 平湖市人才市场管理办公室
平湖市经济开发区宏建路 1068 号

邮编：314200
0573-85015526

57 海宁市人才市场管理办公室
海宁市海州东路 548 号 2 号楼 1 楼

邮编：314400
0573-87289036

58 桐乡市人才市场管理办公室
桐乡市梧桐街道振兴东路 456 号

邮编：314500
0573-88183123

59 嘉善县人才市场管理办公室
嘉善县魏塘街道车站北路 97 号

邮编：314100
0573-84026222

60 海盐县人才市场管理办公室
海盐县武原街道绮园路 66 号

邮编：314300
0573-86033636

61 绍兴市人才市场管理办公室
镜湖新区曲屯路 368 号人才资源市场

大楼  邮编：312000
0575-85224989

62 绍兴市上虞区人才服务中心
上虞市百官街道半山路 27 号

邮编：312300
0575-52213337

63 嵊州市人才市场管理办公室 嵊州市东南路 596 号  邮编：312400 0575-83225108

64 新昌县人才市场管理办公室 新昌县鼓山东路201号  邮编：312500 0575-86025149

65 诸暨市人力资源市场管理办公室
诸暨市暨阳街道永昌路 12 号

邮编：311800
0575-87262020

66 金华市人才市场管理办公室 金华市丹溪路 1195 号  邮编：321017 0579-82467527

67 金华市婺城区人才市场管理办公室
金华市婺城区华龙南街劳动力市场

邮编：321025
0579-82368075

68 金华市金东区人才交流中心 金华市光南路 836 号  邮编：321000 0579-2176507

69 义乌市人才服务局 义乌市香山路 389 号  邮编：322000 0579-85435275

11

序

号
单位名称 地址邮编 联系电话

70 兰溪市人力资源市场管理办公室 兰溪市丹溪大道 55 号  邮编：321100 0579-88892820

71 东阳市人力资源公共服务中心 东阳市振兴路 609 号  邮编：322100 0579-86675230

72 永康市人才市场管理办公室 永康市华丰东路111号  邮编：321300 0579-87172412

73 浦江县人力资源市场管理办公室
浦江县浦阳街道中山北路 97 号

邮编：322200
0579-84182045

74 武义县人才市场管理办公室 武义县明招路 1385 号  邮编：321200 0579-87621356

75 磐安县人力资源市场管理办公室
磐安县安文镇海螺街 14 号

邮编：322300
0579-84666270

76 衢州市人力资源开发服务中心 衢州市荷花三路231号  邮编：324002 0570-3089107

77 衢州市衢江区人才市场管理办公室
衢州市衢江区府前路 6号

邮编：324022
0570-3838720

78 衢州市柯城区人力资源和社会保障局 衢州市区上街 62 号 邮编：324000 0570-3024757

79 江山市人力资源和社会保障局
江山市鹿溪北路 238 豪 2

邮编：324100
0570-4022988

80 龙游县人才市场管理办公室 龙游县文化西路171号  邮编：324400 0570-7021611

81 常山县人才市场管理办公室 常山县白马路 159 号  邮编：324200 0570-5018781

82 开化县人才市场管理办公室 开化县江滨南路 2 号  邮编：324300 0570-6014224

83 台州市人才交流中心
台州市白云山南路 139 号

邮编：318000
0576-88513091

84 台州市椒江区人才市场管理办公室
台州市椒江区青年路 404 号

邮编：318000
0576-88522103

85 台州市路桥区人力资源市场管理办公室
台州市路桥区银安街 709 号

邮编：318050
0576-82520251

86 台州市黄岩区人才市场管理办公室
台州市黄岩区天元路 359 号

邮编：318020
0576-81122287

87 温岭市人才市场管理办公室
温州市太平街道东辉路 53 号

邮编：317500
0576-86118043

88 临海市人才市场管理办公室 临海市柏叶西路928号  邮编：317000 0576-85159677

89 玉环县人力资源和社会保障局
玉环县玉城街道广陵路  邮编：

317600
0576-87229332

90 天台县人才市场管理办公室 天台县工人西路100号  邮编：317200 0576-83812363

91 仙居县人才交流中心
仙居县城关环城南路 370 号

邮编：317300
0576-87788126

92 丽水市人才管理服务局
丽水市莲都区括苍路 537 号

邮编：323000
0578-2263609

93 龙泉市人才管理服务处
丽水市龙泉市新华街 36 号

邮编：323700
0578-7122749

94 缙云县人才管理服务处
缙云县五云街道南塘路 128 号

邮编：321400
0578-3136089

95 青田县人才管理服务处
青田县鹤城镇鹤城中路 33 号

邮编：323900
0578-6830165

12

序

号
单位名称 地址邮编 联系电话

96 遂昌县人才管理服务处 遂昌县北街 206 号  邮编：323300 0578-8129226

97 景宁畲族自治县人才管理服务处
景宁县鹤溪街道人民中路 135 号

邮编：323500
0578-5092083

98 庆元县人才管理服务处
庆元县松原镇濛州街 153 号

邮编：323800
0578-6121221

99 松江县人才管理服务处 松阳县新华路 58 号  邮编：323400 0578-8061689

100 杭州市教育局 杭州市庆春路 178 号  邮编：310000 0571-87077801

101 富阳市教育局 富阳市鹳山路 21 号  邮编：311400 0571-63325254

102 临安市教育局 临安市环城北路699号  邮编：311300 0571-63721154

103 建德市教育局 建德市康乐路 28 号  邮编：311600 0571-64722265

104 桐庐县教育局 桐庐县迎春南路298号  邮编:311500 0571-64638026

105 淳安县教育局 淳安县新安北路 46 号  邮编：311700 0571-64812262

106 宁波市教育局 宁波市永丰路 19 号  邮编：315000 05741-87191191

107 慈溪市教育局 慈溪市文二路 288 号  邮编：315300 0574-63919000

108 余姚市教育局 余姚市新西门路 2 号  邮编：315400 0574-62825606

109 奉化市教育局 奉化市桥西岸路  邮编：315500 0574-88526193

110 宁海县教育局 宁海县人民大道290号  邮编：315600 0574-65526511

111 象山县教育局
象山县丹城靖南路 304 号

邮编：315700
0574-65719719

112 舟山市教育局
舟山市定海区环城南路 359 号

邮编：316000
0580-2022114

113 温州市教育局
温州市鹿城区划龙桥西路 1 号

邮编:325000
0577-88636388

114 瑞安市教育局 瑞安市安阳路 772 号  邮编：325200 0577-65651113

115 乐清市教育局 乐清市环城东路 467 号 邮编：325600 0577-62522251

116 平阳县教育局
温州市平阳县西坑路西坑路 45 号

邮编：325400
0577-63721848

117 苍南县教育局
苍南县灵溪镇公园路 2-6 号

邮编：325800
0577-64709801

118 永嘉县教育局
永嘉县上塘镇永建路 235 号

邮编：325100
0577-67222970

119 泰顺县教育局 泰顺县人民路 27 号  邮编：325500 0577-67582659

120 文成县教育局 温州市文成县大峃街  邮编：330300 0577-67861131

121 洞头县教育局
洞头县北岙镇县前路 12 号

邮编：325009
0577-63488300

122 湖州市教育局
湖州市仁皇山路市行政中心一号楼

邮编：313000
0572-2398582

123 德清县教育局 德清县群益街  邮编：313200 0572-8062105

124 长兴县教育局 长兴县金陵北路 25 号  邮编：313100 0572-6228101

125 嘉兴市教育局 嘉兴市中山东路974号  邮编：314001 0573-82078900

126 平湖市教育局 平湖市当湖街道人民路大弄 10 号   0573-85236349

13

序

号
单位名称 地址邮编 联系电话

邮编：314200

127 海宁市教育局
海宁市水月亭西路 325 号

邮编：314400
0573-87228739

128 桐乡市教育局 桐乡市园林路 13 号  邮编：314500 0573-88020399

129 嘉善县教育局
嘉善县魏塘镇陵园路 33 号

邮编：314100
0573-84021482

130 海盐县教育局
海盐县武原镇绮园路 62 号

邮编：314300
0573-8602701

131 绍兴市教育局 绍兴市井巷 18 号  邮编：314300 0575-85133214

132 嵊州市教育局
嵊州市城关西前街 38 号

邮编：312400
0575-3032211

133 诸暨市教育局 诸暨市滨江南路 11 号  邮编：330600 0575-87012354

134 金华市教育局
金华市婺城区双龙南街 801 号

邮编：321017
0579-82469760

135 义乌市教育局
义乌市县前街 21 号市府大楼

邮编：322000
0579-85523456

136 兰溪市教育局 兰溪市大寺前 78 号  邮编：321100 0579-88821166

137 东阳市教育局 东阳市东街 1 号  邮编：330700 0579-8855333

138 永康市教育局
金华市永康市城东路金城路 25 号

邮编：321300
0579-7101247

139 浦江县教育局 浦江县新华西路 76 号  邮编：322200 0579-84207238

140 武义县教育局 武义县溪南街 289 号  邮编：321200 0579-87643033

141 磐安县教育局 磐安县安文北街  邮编：322300 0579-84652638

142 衢州市教育局
衢州市柯城区荷花中路 129 号

邮编：324002
0570-3080990

143 江山市教育局 江山市迎宾路 18 号  邮编：324100 0570-4071716

144 台州市教育局
台州市台州经济开发区康平路 188 号

邮编：318000
0576-8858000

145 温岭市教育局
温岭市太平街道黄杨山路 6 号

邮编：317500
0576-86222044

146 临海市教育局 临海市高埠路 2 号  邮编：317000 0576-85311922

147 玉环县教育局 玉环县珠城东路 10 号  邮编：317600 0576-87233728

148 天台县教育局 天台县工人东路  邮编：317200 0576-83881014

149 仙居县教育局 仙居县环城南路257号  邮编：317300 0576-87728711

150 丽水市教育局 丽水市万丰东路 92 号  邮编：323000 0578-2202390

151 龙泉市教育局 龙泉市公园路 9 号  邮编：323700 0578-7123453

152 缙云县教育局
缙云县五云镇槐花街 48 号

邮编：321400
0578-3122670

153 青田县教育局 青田县龙东路 32 号  邮编：323900 0578-6837646

154 遂昌县教育局
遂昌县妙高镇公园路 79 号

邮编：323300
0578-8132034

14

序

号
单位名称 地址邮编 联系电话

155 景宁县教育局
景宁县鹤溪镇人民中路 116 号

邮编：323500
0578-5081341

156 庆元县教育局 庆元县石龙街 31 号  邮编：323800 0578-6121839

157 松阳县教育局
松阳县西屏镇新华路 93 号

邮编：323400
0578-8062102